03.08.2018 г. №107
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №270 ОТ 03.11.2015 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ СВОБОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании экспертного заключения №253 от 29.01.2018 г.  Аппарата губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области на муниципальный нормативный правовой акт, Устава МО «Бохан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление №270 от 03.11.2015 г. «Об утверждении порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета МО «Бохан».».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник «МО «Бохан» и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Бохан»
[bookmark: _GoBack]Т.С.Чикулева